

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA - PR  
FIGUEIRA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27-2022  
Processo Administrativo Nº 27-2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOARES RODRIGUES DE PROENÇA  
Data de Publicação: 23/03/2022 09:39:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 15:33:24  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLACA SALIÊNCIA OU LOMBADA A-18 50X50			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 10.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI	058	41.976.238/0001-34	159,22	72,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIOI DE PLACAS BULMARPLAC	064	80.577.232/0001-46	159,22	79,50	Sim
3 CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E	098	14.038.059/0001-83	159,00	79,99	Sim
4 CARBONI & CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA	044	02.844.351/0001-04	159,22	90,50	Sim
5 MARCELO SIMONI ME	067	04.664.811/0001-48	159,22	110,01	Sim
6 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	041	19.814.481/0001-05	159,22	148,84	Sim
7 MM SINALIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO VIÁIA - EIRELI	022	13.851.664/0001-06	159,22	148,87	Não
8 FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE	004	31.784.105/0001-02	159,22	159,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 15:33:24  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADES	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CHAPA PARA PLACA SINALIZAÇÃO QUADRADO ADVERTÊNCIA 50X50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI	008	41.976.238/0001-34	116,47	72,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIOI DE PLACAS BULMARPLAC	098	80.577.232/0001-46	116,47	85,10	Sim
3 CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E	076	14.038.059/0001-83	116,00	86,70	Sim
4 CARBONI & CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA	025	02.844.351/0001-04	116,47	90,79	Sim
5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	013	19.814.481/0001-05	116,47	108,88	Sim
6 MM SINALIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO VIÁIA - EIRELI	064	13.851.664/0001-06	116,47	108,90	Não
7 MARCELO SIMONI ME	079	04.664.811/0001-48	116,47	116,46	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA - PR  
FIGUEIRA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 15:33:24  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADES	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: PLACA RETANGULAR 50X75 CM A PERSONALIZAR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 109,50	Valor Total: 8.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIOI DE PLACAS BULMARPLAC	078	80.577.232/0001-46	256,63	109,50	Sim
2 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI	032	41.976.238/0001-34	256,63	109,98	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	012	04.664.811/0001-48	256,63	114,99	Sim
4 CARBONI & CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA	055	02.844.351/0001-04	256,63	119,50	Sim
5 CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E	020	14.038.059/0001-83	256,63	130,00	Sim
6 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	086	19.814.481/0001-05	256,63	233,94	Sim
7 MM SINALIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO VIÁIA - EIRELI	038	13.851.664/0001-06	256,63	239,95	Não
8 FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE	057	31.784.105/0001-02	256,63	256,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 15:33:25  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADES	Marca: HIGROMETRO	Modelo: DIGITAL
Descrição: TERMOMETRO HIGROMETRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 108,80	Valor Total: 870,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	088	37.550.502/0001-04	108,80	108,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA - PR**  
**FIGUEIRA-PR**

---

**AUTORIDADE:** JOSÉ CARLOS CONTIERO